RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Tucuma

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Registro de Precgos Eletrénico - 9/2022-093FME

0001 - PAPEL A4 COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS
Especificagao: Papel sulfite de papelaria, gramatura 75 g/m? formato A4 medindo 210 x 297 mm alvura

minima de 90% conforme norma ISO opacidade minima de 87% umidade entre 3,5% (+/- 1,0),

conforme norma TAPPI corte rotativo PH alcalino cor branca embalagem revestida em BOPP com
certificacdo ambiental FSC ou CERFLOR. Pacote com 500 folhas. | Valor de Referéncia: 363,578

Fornecedor

AR SILVEIRA LIMA COMERCIO

DE ALIMENTOS LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

LEONARDO DO NASCIMENTO
DOS SANTOS
(Desc/Inab/Rejeitado)

RODRIGUES COMERCIO
ARTIGOS DE PAPELARIA E
ESPORTIVOS EIRELI
(Desc/Inab/Rejeitado)

PRATIKA PAPELARIA
COMERCIO LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

RJ3 DISTRIBUIDORA LTDA.
(Desc/Inab/Rejeitado)

R B LAGARES COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
(Desc/Inab/Rejeitado)

L. A. QUEIROZ EIRELI

ADSERV ARTIGOS E
PAPELARIA LTDA

CNPJ/CPF
41.013.854/0001-90

46.360.649/0001-14

31.868.643/0001-85

10.450.735/0001-70

33.379.154/0001-95

43.135.650/0001-57

34.791.063/0001-25

40.543.408/0001-24

Valor Unitario

R$ 185,000

R$ 200,000

R$ 233,900

R$ 244,900

R$ 245,000

R$ 329,000

R$ 337,000

R$ 363,570

Quantidade
2.400,000

2.400,000

2.400,000

2.400,000

2.400,000

2.400,000

2.400,000

2.400,000

Modelo
CHAMEX

PAPEL A4

PAPEL A4 COM 10
RESMAS DE 500
FOLHAS

PAPEL SULFITE A4

SUZANO

PAPEL A4 COM 10
RESMAS DE 500
FOLHAS

PAPEL A4 COM 10
RESMAS DE 500
FOLHAS Esp

CHAMEX

Marca/ Fabricante

CHAMEX

REPORT

CHAMEX

CHAMEX/MATEUS

SUZANO

CHAMEX

REPORT

CHAMEX

Tipo
Ltda/Eireli

EPP/SS

EPP/SS

MEI

EPP/SS

ME

ME

Ltda/Eireli

LC 123/2006

Néo

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Si

m

0002 - PAPEL A4 COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS
Especificacédo: Papel sulfite de papelaria, gramatura 75 g/m? formato A4 medindo 210 x 297 mm alvura minima de 90% conforme
norma ISO opacidade minima de 87% umidade entre 3,5% (+/- 1,0), conforme norma TAPPI corte rotativo PH alcalino cor branca
embalagem revestida em BOPP com certificagdo ambiental FSC ou CERFLOR. Pacote com 500 folhas. | Valor de Referéncia:

363,578
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
LEONARDO DO NASCIMENTO 46.360.649/0001-14 R$ 200,000 600,000 PAPEL A4 REPORT EPP/SS Sim
DOS SANTOS
(Desc/Inab/Rejeitado)
RODRIGUES COMERCIO 31.868.643/0001-85 R$ 233,900 600,000 PAPEL A4 COM 10 CHAMEX EPP/SS Sim
ARTIGOS DE PAPELARIA E RESMAS DE 500
ESPORTIVOS EIRELI FOLHAS
(Desc/Inab/Rejeitado)
PRATIKA PAPELARIA 10.450.735/0001-70 R$ 244,900 600,000 PAPEL SULFITE A4 CHAMEX/MATEUS MEI Sim
COMERCIO LTDA
R B LAGARES COMERCIO E 43.135.650/0001-57 R$ 329,000 600,000 PAPEL A4 COM 10 CHAMEX ME Sim
SERVICOS EIRELI RESMAS DE 500
(Desc/Inab/Rejeitado) FOLHAS
L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-25 R$ 359,000 600,000 PAPEL A4 COM 10 REPORT ME Sim
RESMAS DE 500
FOLHAS Esp
ADSERV ARTIGOS E 40.543.408/0001-24 R$ 363,570 600,000 CHAMEX CHAMEX Ltda/Eireli Sim

PAPELARIA LTDA
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