RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Tucumã FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-093FME

0001 - PAPEL A4 COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS

Especificação: Papel sulfite de papelaria, gramatura 75 g/m² formato A4 medindo 210 x 297 mm alvura mínima de 90% conforme norma ISO opacidade mínima de 87% umidade entre 3,5% (+/- 1,0), conforme norma TAPPI corte rotativo PH alcalino cor branca embalagem revestida em BOPP com certificação ambiental FSC ou CERFLOR. Pacote com 500 folhas. | Valor de Referência: 363,578

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	41.013.854/0001-90	R\$ 185,000	2.400,000	CHAMEX	CHAMEX	Ltda/Eireli	Não
LEONARDO DO NASCIMENTO DOS SANTOS (Desc/Inab/Rejeitado)	46.360.649/0001-14	R\$ 200,000	2.400,000	PAPEL A4	REPORT	EPP/SS	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado)	31.868.643/0001-85	R\$ 233,900	2.400,000	PAPEL A4 COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CHAMEX	EPP/SS	Sim
PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	10.450.735/0001-70	R\$ 244,900	2.400,000	PAPEL SULFITE A4	CHAMEX/MATEUS	MEI	Sim
RJ3 DISTRIBUIDORA LTDA. (Desc/Inab/Rejeitado)	33.379.154/0001-95	R\$ 245,000	2.400,000	SUZANO	SUZANO	EPP/SS	Não
R B LAGARES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado)	43.135.650/0001-57	R\$ 329,000	2.400,000	PAPEL A4 COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CHAMEX	ME	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 337,000	2.400,000	PAPEL A4 COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS Esp	REPORT	ME	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	R\$ 363,570	2.400,000	CHAMEX	CHAMEX	Ltda/Eireli	Sim

0002 - PAPEL A4 COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS

Especificação: Papel sulfite de papelaria, gramatura 75 g/m² formato A4 medindo 210 x 297 mm alvura mínima de 90% conforme norma ISO opacidade mínima de 87% umidade entre 3,5% (+/- 1,0), conforme norma TAPPI corte rotativo PH alcalino cor branca embalagem revestida em BOPP com certificação ambiental FSC ou CERFLOR. Pacote com 500 folhas. | Valor de Referência: 363,578

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
LEONARDO DO NASCIMENTO DOS SANTOS (Desc/Inab/Rejeitado)	46.360.649/0001-14	R\$ 200,000	600,000	PAPEL A4	REPORT	EPP/SS	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado)	31.868.643/0001-85	R\$ 233,900	600,000	PAPEL A4 COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CHAMEX	EPP/SS	Sim
PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA	10.450.735/0001-70	R\$ 244,900	600,000	PAPEL SULFITE A4	CHAMEX/MATEUS	MEI	Sim
R B LAGARES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado)	43.135.650/0001-57	R\$ 329,000	600,000	PAPEL A4 COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CHAMEX	ME	Sim
L. A. QUEIROZ EIRELI	34.791.063/0001-25	R\$ 359,000	600,000	PAPEL A4 COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS Esp	REPORT	ME	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	R\$ 363,570	600,000	CHAMEX	CHAMEX	Ltda/Eireli	Sim

